
Petra O. (ošmerče) ID 328135 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji, že jste ke mě nakoukli a něco si vybrali :-)

 Věci posílám nejdéle do druhého dne po připsání peněz na můj účet, větší balíky do 3 dnů, kvůli autu, ale o všem předem
informuji. Poštovné uvádím u jednotlivých věcí, ale mění se dle výše objednávky.
 Na všechny vady se snažím upozornit v inzerátech a nafotit. Ale mohu něco přehlédnout. Za což se omlouvám a pokud něco
objevíte, určitě se domluvíme na nápravě. Věci jsou vyprané, ale mohou být trošku pomuchlané při skladování ve skříni,
nemám moc čas je přežehlovat :-)

 NESTÍHÁM SE DOSTAT BĚHEM DNE A NA POČÍTAČ A POŠTU OBVYKLE VYŘIZUJI AŽ VEČER. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

 Pokud se Vám nebudu ozývat o víkendu, určitě se ozvu nejbližší pracovní den.

  ! ! ! VĚCI POUZE PRODÁVÁM - NEVYMĚŇUJI ! ! !

 Děkuji za Váš nákup a přeji hezký den.
 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

